CANTINA
DELL ARCHIVOLTO

Manu Autunno 2024

DOLCI12€

Panbrioche, crema pasticcera e fichi
Fior di PX

Tarte Tatin, gelato alla vaniglia

Il Fungo Porcino

Selezione di formaggi €25.00




PIAT TINI

Battuta di Fassona, brodo di funghi, cannolo di fungo
Bao Speziale

Midollo di Gamberi

Bourguignonne di Lumache

Cardoncello Fume

Panino con lingua, barbabietola e salsa verde

CLASSICI

Tagliere di salumi

Ravioli fritti € salsa Archivolto
Acciughe ripiene alla ligure
Gamberi croccanti
Scaloppa di foie gras e mela
Selezione di formaggi

Per

.| carboidrati
chiedete

€15.00
€15.00
€15.00
€15.00
€15.00
€15.00

€14.00
€14.00

€6.00
€12.00
€16.00
€25.00

IL MARE

Grand plateau di pesce per 2 persone €150.00
Plateau di pesce per una persona €80.00
Carpacci di pesce e i loro condimenti €35.00
SELEZIONE DI OSTRICHE

Ostrica Fine De Claire “2” €4.00
Ostrica Spacial Perla Nera “2° €5.00
Ostrica Gillardeau “3” €5.50

SELEZIONE DI CROSTACEI

Gambero viola di S.Margherita €5.00
Gambero rosso di Mazzara €5.50
Scampo di Mazzara €5.00

SELEZIONE DI CAVIALE

Prunier Tradition (Francese) 30gr €75.00

Servito con Pan Brioche, burro della Normandia e Uovo pochet



